АДМИНУСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи

зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от «_01_»___09_____2021г.                                                                                     №_5/2_

«О создании тарификационной комиссии»

В целях организованного проведения работы по тарификации педагогов школы на

2021-2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать тарификационную комиссию в составе:

1. Турунхаева В.С.– директор, председатель комиссии;

2. Данчинова Э.П. - зам. директора по УВР, зам. председателя комиссии;

3. Соколова Н.М. – председатель ПК;

4. Цыренова Е.Г. – зам.директора по УВР, член комиссии;

5. Ханхараева М.С. – учитель русского языка и литературы, член комиссии;

     2.  Провести собеседование индивидуально с каждым учителем по его учебной нагрузке,

классному руководству, заведованию кабинетом.

     3.  Каждый учитель расписывается в тарификационной ведомости о том, что он ознакомлен

со своей нагрузкой.

     4. Комиссии закончить работу и представить материалы к 23 сентября 2021г.